A.  
*hic est Juvencus Aeneas  
 Sibyllae Comae, quod vul-  
 go appellatur grota della  
 Sibylla.*

VERGILIUS VI AENEIDAE  
 ENCIVS EPORICA LATVS SIBYLLAE IN AETIVM  
 QVO LATIDVONT ADITVS CENTVS OSTIA CIVI  
 VNDE RVNT TOTIVS VOCES RESPONSA  
 SIBYLLAE.

B.  
*Apoloniae Templi ab Jove  
 hic h' dicuntur esse ruinae.*

A. Ostia et G. Sibyllae hanc  
 lacum hodie non est. Adprop  
 ammaluere.

C.  
*hic est Juvencus Triger-  
 guli, nunc non vocatur Aeneas  
 1738. terremoto angeli sui  
 omnia cepit.*

VERGILIUS VI AENEIDAE  
 Qvan super haud velle poterant imperu volu-  
 Tindere iter porru, tali fuit halitus atru  
 Fauibus effunderu fupera ad comosa fovebat  
 Unde locum Gray dixerunt nomine.

D.  
*Post haec montes cum  
 fuit Capua, nunc parua ap-  
 parent vel fura.*

ORIENS.

ORIENS.

A.  
 LACVS Aegna  
 nunc piscibus caret rana  
 ac serpenticibus satena.

B.  
 Charoniam antrum, sine  
 speraculum, mortiferum et  
 balans spiritum, quod vul-  
 go appellatur Grota de  
 li cum rucum.

C.  
 Sudatorium S. Germani  
 Vulgo dicitur, sudatorio  
 sine li fumarole  
 a Agnanos.

A

DENS.

Vera  
 delimitatio lacus An-  
 ani, Anagni, hodie, in  
 montem facti non amplius  
 nec longi, sed sensim in arc-  
 tum demeritis, in quod si  
 animal vivum inaccessum seu  
 Juvencum fuerit, subito no-  
 ritur, si tamen reperat extrac-  
 tum in subiectum lacum,  
 prociatur, paulatim ad  
 f. redit ac resuscitat in  
 cubitis sepe, sub fo-  
 periculo.